
          

 
 
 

 
 Alessandria 28/09/2022        Prot. 6721 

AGLI INTERESSATI 
AL SITO WEB DELL’IC P.STRANEO  

 
Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della convocazione del 27/09/2022 Su N.11  POSTI DI 
SOSTEGNO IN DEROGA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
 
VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze a personale docente e 
ATA con D.M. del 13 giugno 2007; 
 
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 27 settembre 2022 una convocazione per n. 11 posti di sostegno 
scuola secondaria di I° grado per n. 18h settimanali sino al termine delle attività didattiche con scadenza 
30/06/2023, insegnamento: ALMM SCUOLA SECONDARIA DI I° grado – sostegno; 
 
VISTA la segnalazione di alcuni aspiranti alla supplenza anche in posizione utile al conferimento; 
 
CONSTATATO il malfunzionamento del nuovo sistema di convocazione predisposto dal SIDI e per tal motivo 
l’istituto non ha potuto garantire l’esatta valutazione delle disponibilità ricevute dai docenti; 
 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione per sanare 
le irregolarità accertate; 
 

DISPONE 
  
per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per per n. 11 posti 
di sostegno scuola secondaria di I° grado per n. 18h settimanali sino al termine delle attività didattiche con 
scadenza 30/06/2023, insegnamento: ALMM SCUOLA SECONDARIA DI I° grado – sostegno. 
                                                                                                          

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                        F.to*  Prof.ssa Raffaella NORESE 
 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 § 2 del D. Lgs. 39/93 
 
 
 
 
 
         
         
                   

 


